
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.78.2020 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 stycznia 2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2020 z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 
1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., 
Zarządzeniem nr OS.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr 
XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., Zarządzeniem Nr OS.0050.35.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 
2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXII/181/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/193/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.60.2020 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku, Uchwałą Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 13 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.71.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 18 listopada 2020 roku, Uchwałą Nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.72.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
30 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.75.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
7 grudnia 2020 roku, Uchwałą Nr XXVII/232/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 
2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody budżetu ogółem 35 634 907,83 zł 

3. Wydatki budżetu ogółem 34 239 038,56 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C65F1CF-3834-49A1-9966-E5CA896C719C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C65F1CF-3834-49A1-9966-E5CA896C719C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.78.2020 

z dnia 28 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020 

     

        

  W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany pomiędzy paragrafami                    

w  dziale 750, 801, 852, 855  oraz 926 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C65F1CF-3834-49A1-9966-E5CA896C719C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.78.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 1 952 686,85 0,00 1 952 686,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 952 686,85 0,00 1 952 686,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 508 581,20 -9 550,00 1 499 031,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 000,00 4 000,00 127 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 047,65 5 000,00 313 047,65

4430 Różne opłaty i składki 13 058,00 550,00 13 608,00

801 Oświata i wychowanie 456 942,40 0,00 456 942,40

80101 Szkoły podstawowe 328 484,40 0,00 328 484,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275 254,76 -201,26 275 053,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 229,64 201,26 53 430,90

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 128 458,00 0,00 128 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 746,00 -200,00 109 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 712,00 200,00 18 912,00

852 Pomoc społeczna 128 957,55 0,00 128 957,55

85203 Ośrodki wsparcia 128 957,55 0,00 128 957,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 881,00 -2 000,00 25 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 786,55 13 000,00 72 786,55

4260 Zakup energii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 290,00 -4 000,00 17 290,00

926 Kultura fizyczna 59 468,54 0,00 59 468,54

92601 Obiekty sportowe 45 040,00 4 000,00 49 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 040,00 4 000,00 49 040,00

92695 Pozostała działalność 14 428,54 -4 000,00 10 428,54

4300 Zakup usług pozostałych 14 428,54 -4 000,00 10 428,54

Razem: 2 598 055,34 0,00 2 598 055,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C65F1CF-3834-49A1-9966-E5CA896C719C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 482 612,00 0,00 482 612,00

85203 Ośrodki wsparcia 482 612,00 0,00 482 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 048,00 5 000,00 409 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 564,00 -5 000,00 73 564,00

855 Rodzina 44 279,44 0,00 44 279,44

85501 Świadczenie wychowawcze 44 279,44 0,00 44 279,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 390,36 -1 000,00 24 390,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 527,00 1 000,00 6 527,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 701,00 200,00 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 661,08 -1 700,00 7 961,08

Razem: 526 891,44 0,00 526 891,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C65F1CF-3834-49A1-9966-E5CA896C719C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1

